

## **INFORMACJA O OKRĘGOWYM URZĘDZIE GÓRNICZYM W GLIWICACH W JĘZYKU ŁATWYM DO CZYTANIA – ETR (EASY TO READ)**

Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach znajduje się przy ulicy Jasnej 31 b w Gliwicach.

Na zdjęciu widzisz budynek Okręgowego Urzędu Górniczego w Gliwicach, w którym pracują dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego, wicedyrektorzy oraz urzędnicy.



Dyrektorem Okręgowego Urzędu Górniczego w Gliwicach jest Roman Sus.



## Czym się zajmuje urząd?

---

Okręgowy Urząd Górniczy w Gliwicach dba o bezpieczną pracę w kopalniach i zakładach górniczych.

Nasz urząd pilnuje, by praca kopalń i zakładów górniczych nie niszczyła środowiska.

## Kontakt z pracownikami urzędu

---

Zapraszamy Was do urzędu w poniedziałki w godzinach od 7.30 do 18.00 oraz od wtorku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.

Jeśli chcesz się z nami skontaktować telefonicznie, zadzwoń na numer telefonu [32 231 23 59](tel:322312359)

Możesz wysłać faks na numer [32 231 44 02](tel:322314402)

Możesz też wysłać wiadomość na adres poczty elektronicznej [ouggliwice@wug.gov.pl](mailto:ouggliwice@wug.gov.pl)

## Obsługa osób z niepełnosprawnością ruchową

---

Przed budynkiem przy wejściu od strony ulicy Żwirki i Wigury jest parking, gdzie wyznaczone są dwa miejsca do parkowania dla osób niepełnosprawnych.



Na zdjęciu widzisz główne wejście do budynku. Nie jest ono przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową.



Na schodach prowadzących do wejścia bocznego do budynku można zamontować specjalny podjazd dla wózków. Jeśli zadzwonisz wcześniej, rozłożymy podjazd. Klienci obsługiwani są w wyznaczonym pomieszczeniu na parterze.



Możesz też skorzystać z windy, która znajduje się w drugiej części budynku, z wejściem od strony ulicy Żwirki i Wigury. Wymiary windy pozwalają na wjazd osób na wózkach. Urząd znajduje się na pierwszym piętrze. Po opuszczeniu windy kieruj się w prawą stronę. Na końcu korytarza znajduje się wejście do urzędu. Jest tam dzwonek, dzięki któremu powiadomisz pracownika o swojej wizycie.



Toaleta dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową znajduje się na parterze.

